СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.10.2024                                                                                                              № 58
с. Смоленское

	О признании полномочий депутата Смоленского районного Собрания депутатов, избранного по одномандатному избирательному округу № 16

Заслушав доклад председателя Мандатной комиссии  районного Собрания депутатов Лещенко Алексея Владимировича об итогах дополнительных выборов  депутата  районного Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 16, в соответствии со статьей 8 Регламента,  Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутата Смоленского районного Собрания депутатов Босиева Тимура Ирбековича, избранного на дополнительных выборах 8 сентября 2024 года  по одномандатному избирательному округу  № 16.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                         А.А.Герасименко